12 胡志宏 有限合伙人 2,000.00 2.00% 

序

号 
股东名称 合伙人类型 

出资额（万

元） 

出资比

例 

13 刘军 有限合伙人 1,000.00 1.00% 

合计 100,000.00 100.00% 

（5）2020 年 11 月，第四次变更 

2020 年 11 月 17 日，合伙企业已根据《合伙企业法》和合伙协议规定的议

事方式和表决程序，作出下列变更决定： 

1、同意将合伙企业认缴出资总额由拾亿元人民币（RMB1,000,000,000.00）

减少为捌亿捌仟万元人民币（RMB880,000,000.00），其中，盈富泰克国家新兴

产业创业投资引导基金（有限合伙）认缴出资额由 40,000 万元人民币减少为

28,000 万元人民币，其余合伙人认缴出资额不变。 

2、同意《合伙协议》中第 2.2.2 条内容改为：“各合伙人应最晚不迟于 2020

年 10 月 31 日前完成全部出资。” 

4、同意就以上事项对《合伙协议》内容进行相应修改。 

5、合伙企业有限合伙人深圳市坤翎创嘉管理咨询合伙企业（普通合伙）已

更名为深圳市坤翎创嘉管理咨询合伙企业（有限合伙）。 

本次变更完成后，惠友创嘉基金的出资结构如下：